ご家族様、身元保証人様各位

不在者投票について

令和 7年７月２０日投票の第２７回参議院議員普通選挙および

令和７年８月３日投票の横浜市長選挙の不在者投票を下記の通り実施します。

１， 対象者：自ら投票の意思表示をされた特養利用者様

２， 不在者投票所管理者：施設長 立会人：事務長 投票補助者：相談課

３， 予定日

参議院議員選挙：７月 15日（火）１４：００から

横浜市長選挙 ：７月２８日（月）１４：００から

参加者は選挙管理委員会に請求し投票用紙を発行します。

自宅に届く投票所整理券（案内書）は不要です。

ご不明な点がございましたら恒春ノ郷相談課までお問合せ下さい。

令和７年７月３日

特別養護老人ホーム恒春ノ郷

相談課 廣田